Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Secretaria Municipal de
Turismo e Desenvolvimento Econômico

Ofício nº 061/2021 - SECTUR

 Alto Paraíso de Goiás, 6 de Dezembro de 2021

Ofício Circular SECTUR 061/2021

Aos Prestadores de Serviços Turísticos

Município de Alto Paraíso de Goiás

Assunto: Reunião com a equipe do Cadastro de Prestadores de Serviços Turísticos –

CADASTUR.

Prezados Senhores(as),

A Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econômico – SECTUR e o
Ministério do Turismo – MTur convidam os Prestadores de Serviços Turísticos do
Município de Alto Paraíso de Goiás para a reunião com a equipe do Cadastro de
Prestadores de Serviços Turísticos – CADASTUR, a ser realizada nos dias 08 de
dezembro de 2021, das 15h às 18h00, no Polo da UAB.

Atenciosamente,

Luciana Amado Guimarães
Secretária de Turismo e Desenvolvimento Econômico de Alto Paraíso de Goiás

E-mail: turismo@altoparaiso.go.gov.br

mailto:turismo@altoparaiso.go.gov.br